aceitável para ela continuar usando a Libor como referência para suas operações; 

VI – juros de mora: 2% a.a. (dois por cento ao ano) acima dos juros a serem 
estabelecidos no contrato de empréstimo; 

VII – cronograma estimativo de desembolsos: US$ 670.190,00 (seiscentos e 
setenta mil, cento e noventa dólares dos Estados Unidos da América) em 2022; US$ 
15.250.000,00 (quinze milhões, duzentos e cinquenta mil dólares dos Estados Unidos da 
América) em 2023; US$ 14.700.000,00 (quatorze milhões e setecentos mil dólares dos 
Estados Unidos da América) em 2024; US$ 14.690.000,00 (quatorze milhões, seiscentos e 
noventa mil dólares dos Estados Unidos da América) em 2025; e US$ 14.689.810,00 
(quatorze milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, oitocentos e dez dólares dos Estados 
Unidos da América) em 2026; 

VIII – comissão de compromisso: 0,35% a.a. (trinta e cinco centésimos por cento 
ao ano), aplicada sobre os saldos não desembolsados do empréstimo; 

IX – comissão de financiamento: 0,85% (oitenta e cinco centésimos por cento)